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ZP/p/2374-29-758/19

Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie
zamoéwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na ,dostawe wyposazenia dla nowo budowanego bloku operacyjnego i sali wybudzen
oraz centralnej sterylizacji" Czes¢ IV.

Nr postepowania: ZP/p/29/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Ministerstwa
Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iz do
przedmiotowego postepowania wpltyngt wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastepujacych odpowiedzi na zadanie zapytania:

Pytania dotyczace przedmiotu zamoéwienia
Pozycja nr. 2 — Lampa zabiegowa — ilos¢ sztuk: 3

Pytanie 1 poz. 9

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania lampe zabiegowa z matrycg diodowg podzielong na dwie czesci
jak na fotografii ponizej?

OdpowiedZ Zamawiajacego : Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 2 poz. 10
Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania lampe zabiegowa z matryca diodowg w czaszy zawierajgca
sumarycznie 18 wysokowydajnych diod LED, ktéra posiada lepsze od wymaganych parametry swietine?

Odpowiedz Zamawiajaceqo : Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 3 poz. 20

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania lampe zabiegowa wyposazong w uchwyt do jej pozycjonowania
zlokalizowany nie centralnie, ze zdejmowalna rekojescig z mozliwoscia jej sterylizacji parowej w temp. 134 C
z 3 rekojesciami sterylnymi w komplecie na kazdg czaszg?

Odpowiedz Zamawiajaceqgo : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4 poz. 22

Czy Zamawiajgcy dopuéci do postepowania lampe zabiegowa, ktérej maksymalny pobér mocy jest réwny
65W?

Odpowiedz Zamawiajaceqo : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 poz. 23

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania lampe zabiegowg w ktorej catkowita srednica czaszy jest rowna
540 mm?

Odpowiedz Zamawiajacego : Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 6 poz. 24

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe zabiegowa w kiérej waga catej lampy wraz z
akumulatorem jest réwna 33 kg.?

OdpowiedZ Zamawiajaceqo : Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.
Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy zezwoli na wydtuzenie terminu dostawy lamp do 28 dni co pozwoli na obnizenie ceny
oferty?

Odpowiedz Zamawiajaceqo : Zgodnie z SIWZ.

Pytania dotyczace zalacznika nr 5 — wzér umowy

Pytanie 1 — dotyczy §4 ust. 5

Whnosimy o dokonanie modyfikacji ww. zapisu tak, aby przybrat nastepujgce brzmienie:

,Czas usunigcia awarii przez Wykonawce wynosi 5 dni od daty przystapienia do naprawy przez
Wykonawce. W sytuacji, w ktérej wystapi konieczno$é sprowadzenia czesci zamiennych, o czym
Wykonawca jest zobowigzany poinformowa¢ Zamawiajgcego nie pézniej niz w terminie 5 dni od zgtoszenia
awarii, czas usunigcia awarii nie moze przekroczy¢ 14 dni roboczych od daty przystapienia do naprawy
przez Wykonawce.”

Wymagany termin na naprawe jest wyjatkowo krotki, jako ze jest tozsamy z terminem przystgpienia do
naprawy, co moze powodowa¢ w sytuacjach wyjgtkowych jego przekraczane. Urealnienie tego wymogu
pozwolitoby WWykonawcom racjonalnie zaplanowa¢ dziatania serwisowe, co prowadzi do zwigkszenia
efektywnosci samej naprawy urzgdzen i znaczgco wplynie na obnizenie ostatecznej ceny oferowanego
urzadzenia. Ponadto nalezy mie¢ na uwadze, ze sg to urzadzenia specjalistyczne o wysokim stopniu
zaawansowania technologicznego, wobec czego ich naprawa i przygotowanie sie do niej w czasie tak
krotkim, jak proponowany przez Zamawiajacego jest praktycznie niemozliwe.

Odpowiedz Zamawiajacego : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 - dotyczy §4 ust. 8

Whnosimy o dokonanie modyfikacji ww. zapisu tak, aby przybrat nastepujgce brzmienie:

«Wykonawca zobowigzuje sie do wymiany tego wadliwego elementu zaméwienia (podzespofu, czesci)
na nowy w okresie wskazanym w ust. 2 w przypadku wystapienia trzech istotnych awarii tej samej czesci
(elementu, podzespofu) urzadzenia, ktérych usunigcie zwigzane bedzie z wymiang tej czesci (elementu
lub podzespotéw) — przy trzeciej awarii tej czesci (elementu, podzespofu) lub jesli usuniecie awarii jest
niemozliwe. Wymiana powinna nastapi¢ w ciggu 14 dni roboczych od daty zgloszenia trzeciej awarii przez
Zamawiajgcego lub od daty stwierdzenia przez Wykonawce, ze usunigcie tej awarii jest niemozliwe.”



Wymiana na nowe urzgdzen, w przypadku jego trzykrotnej naprawy jakichkolwiek jego podzespotéw, nie
znajduje racjonalnego uzasadnienia. Powszechna praktyka postepowania w przypadku czestych napraw
danej czesci, modutu, czy podzespotu obejmuje wymiane jedynie takiego elementu na nowy po wystapieniu
okreslonej liczby awarii.

Wymiana catego urzgdzenia na nowe, wydaje sie by¢ dziataniem catkowicie niewspdtmiernym w stosunku
do zaistniatej szkody (wady podzespotu), tym bardziej biorac pod uwage fakt,ze przedmiotem niniejszego
postgpowania sg duze, bardzo skomplikowane technologicznie produkty, posiadajace wyjatkowo duzg liczbe
czgsci i podzespolow. Réwniez z finansowego punktu widzenia pozostawienie ww. zapisu w wersji
niezmienionej musiatoby oznacza¢ wielokrotny wzrost ryzyka poniesienia wysokich kosztéw przez
wykonawcow, co skutkowa¢ musiatoby znaczgcym wzrostem cen oferowanych wyrobéw. W efekcie bedzie
to wiec niekorzystne takze dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajaceqo : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 - dotyczy §5 ust. 2 pkt 1)
Whnosimy o dokonanie modyfikacji ww. zapisu tak, aby przybrat nastepujgce brzmienie:

»1. Wykonawca zapfaci Zamawiajgcemu kary umowne:

1) za zwloke w dostawie, montazu i uruchomieniu przedmiotu umowy oraz przeszkoleniu personelu w
wysokosci 0,2 % wartosci brutto urzadzenia, ktérego zwloka dotyczy za kazdy dziefi zwioki (...)

3) w przypadku uchybienia przez Wykonawce terminowi, o ktérym mowa w §4 ust. 4 i 5, Wykonawca zaptaci
Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 0,2 % wartosci brutto naprawianego urzadzenia za kazdy
dzien zwloki w podjeciu dziatan serwisowych i naprawy,

4) w razie niedostarczenia przez Wykonawce urzadzenia zastepczego w wypadkach i na warunkach, o
ktorych mowa w §4 ust. 6 niniejszej umowy, Wykonawca zaptaci na rzecz Zamawiajgcego kare umowng w
wysokosci 0,2 % warto$ci brutto urzadzenia, ktérego zwioka dotyczy za kazdy dzier, w ktérym
Zamawiajgcy bedzie z tego tytutu pozbawiony mozliwo$ci korzystania z danego urzgdzenia”.

Odpowiedz Zamawiajaceqo : Zgodnie z SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi inteqralna czesé¢ SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcéw

ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zaméwienia publicznego.
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